



«Утверждаю»
Директор КГУ «СШИ № 9»
УОКО
С.Б. Бисжигитова
24.12.2021 г.

Приложение № 1 к приказу № 274 от 24.12.2021г.

Годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг на 2022 год.
КГУ «Специальная школа – интернат № 9» управления образования Карагандинской области.

№	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Полная характеристика(о писание) товаров, работ т услуг	ЕИ	кол- во, объем	цена	сумма	Место поставк и	Срок испол нения	Способ закупки
---	---	---	----	----------------------	------	-------	-----------------------	------------------------	-------------------

Товары, работы услуги, приобретение которых должно осуществляться в соответствии с Законом РК.

Специфика 123 Взносы на обязательное страхование

1	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Тарифы страхования ОГПО владельцев ТС	Одна услуга	1	38000	38000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль	запрос ценовых предложений
2	Услуги прочие, связанные со страхованием автотранспорта	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности перевозчика перед пассажирами	Одна услуга	1	38000	38000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль	запрос ценовых предложений
					Без НДС	76000			
	Итого по спец 123				С НДС	85120			

Специфика 142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначения

№ пп	Наименование	характеристика	Ед. изм	Кол- во	Цена за ед	Общ сумма	адрес	Срок испол нения	Способ закупки
1	АСКОРБИНОВАЯ КИСЛОТА 250 МГ №200 драже	АСКОРБИНОВАЯ КИСЛОТА 250 МГ №200 драже	Флакон	30	280	8400	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март	запрос ценовых предложений
2	Бриллиантовая зелень 1% 20мл раствор	Бриллиантовая зелень 1% 20мл раствор	Флакон	30	90	2700	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март	запрос ценовых предложений
3	Вата стерильная 50гр перевязочный материал	Вата стерильная 50гр перевязочный материал	Упаковка	7	190	1330	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март	запрос ценовых предложений
4	Детский крем 45 мл Крем в тубе.	Детский крем 45 мл Крем в тубе.	Штука	4	200	800	г.Сарань ул.Жамбыла 112	июль	запрос ценовых предложений
5	ИНСТИ ГРАНУЛЫ РАСТИТЕЛЬНЫЕ №5 С ЛИМОНОМ	ИНСТИ ГРАНУЛЫ РАСТИТЕЛЬНЫЕ №5 С ЛИМОНОМ	Упаковка	7	650	4550	г.Сарань ул.Жамбыла 112	июль	запрос ценовых предложений
6	АДРЕНАЛИНА ГИДРОТАРТРАТ 0,18%/1 МЛ №10 Р-Р. раствор	АДРЕНАЛИНА ГИДРОТАРТРАТ 0,18%/1 МЛ №10 Р-Р. раствор	Упаковка	1	1090	1090	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март	запрос ценовых предложений

Левомецитина сукцинат 500мг таблетки	Левомецитина сукцинат 500мг таблетки	Упаковка	3	350	1050	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Март	запрос ценовых предложений
Маски одноразовые	Маски одноразовые	Штука	500	20	10000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Март	запрос ценовых предложений
Нитроглицерин сублингвальные 0,5 мг № 40, таблетки	Нитроглицерин сублингвальные 0,5 мг № 40, таблетки	Упаковка	1	480	480	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	март	запрос ценовых предложений
Оксолиновая мазь	Оксолиновая мазь	Упаковка	20	290	5800	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	март	запрос ценовых предложений
Парацетамол 500 мг №10 Таблетка	Парацетамол 500 мг №10 Таблетка	Упаковка	10	70	700	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	март	запрос ценовых предложений
Перекись водорода 3% 100мл раствор	Перекись водорода 3% 100мл раствор	упаковка	20	180	3600	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Март	запрос ценовых предложений
Преднизолон 30мг №5 раствор	Преднизолон 30мг №5 раствор	упаковка	2	700	1400	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Март	запрос ценовых предложений
Спирт этиловый 90% 90мл раствор	Спирт этиловый 90% 90мл раствор	Флакон	20	250	5000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Март	запрос ценовых предложений
Фуросемид 1% 2мл. №10 раствор	Фуросемид 1% 2мл. №10 раствор	упаковка	1	300	300	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	март	запрос ценовых предложений
Одноразовый медицинский шпатель	Одноразовый медицинский шпатель	Упаковка	100	25	2500	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	март	запрос ценовых предложений
Шприцы 2,0	Шприцы 2,0	Упаковка	5	20	100	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	март	запрос ценовых предложений
Шприцы 5,0	Шприцы 5,0	Упаковка	5	25	125	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	март	запрос ценовых предложений
Шприцы 10,0	Шприцы 10,0	Упаковка	10	35	350	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	март	запрос ценовых предложений
Амбро 7,5мг/мл, 100мл	Амбро 7,5мг/мл, 100мл	фл	1	1150	1150	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	март	запрос ценовых предложений
Таблетки от кашля №10	Таблетки от кашля №10	упаковка	15	100	1500	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	март	запрос ценовых предложений
Ангисепт №10	Ангисепт №10	упаковка	40	80	3200	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	март	запрос ценовых предложений
Нафазолин DF 0,05% 10мл, Спрей назальный	Нафазолин DF 0,05% 10мл, Спрей назальный	упаковка	15	230	3450	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	март	запрос ценовых предложений
Нафтизин 0,05% 10мл, Капли назальные	Нафтизин 0,05% 10мл, Капли назальные	Флакон	10	95	950	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	март	запрос ценовых предложений
Левомецитин 1%	Левомецитин 1%	Флакон	5	100	500	г.Сарань	март	запрос ценовых предложений

спиртовой раствор	спиртовой раствор					ул.Жамбыла 112		предложений
Альбуцид 20% раствор	Альбуцид 20% раствор	Упаковка	3	360	1080	г.Сарань ул.Жамбыла 112	март	запрос ценовых предложений
Аскорбиновая кислота (на развес)	Аскорбиновая кислота (на развес)	кг	2	8000	16000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	март	запрос ценовых предложений
Папаверина №10, таблетка	Папаверина №10, таблетка	Упаковка	5	200	1000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	март	запрос ценовых предложений
Диклофенак 5% 30г., гель для наружного применения	Диклофенак 5% 30г., гель для наружного применения	Упаковка	1	720	720	г.Сарань ул.Жамбыла 112	март	запрос ценовых предложений
Пантенол, спрей для наружного применения	Пантенол, спрей для наружного применения	Упаковка	1	950	950	г.Сарань ул.Жамбыла 112	март	запрос ценовых предложений
Метилурацил 10% 25г. Мазь для наружного применения	Метилурацил 10% 25г. Мазь для наружного применения	упаковка	1	350	350	г.Сарань ул.Жамбыла 112	март	запрос ценовых предложений
Синяк-off 30г. Гель для наружного применения	Синяк-off 30г. Гель для наружного применения	упаковка	1	700	700	г.Сарань ул.Жамбыла 112	март	запрос ценовых предложений
Римантадин 50мг №20 таблетки	Римантадин 50мг №20 таблетки	упаковка	10	515	5150	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март	запрос ценовых предложений
Ингалипт Н, аэрозоль	Ингалипт Н, аэрозоль	Упаковка	15	560	8400	г.Сарань ул.Жамбыла 112	март	запрос ценовых предложений
ТераФлю® от гриппа и простуды №10, порошок	ТераФлю® от гриппа и простуды №10, порошок	Упаковка	2	2130	4260	г.Сарань ул.Жамбыла 112	октябрь	запрос ценовых предложений
Анальгин 0,5 №10 таблетки	Анальгин 0,5 №10 таблетки	Упаковка	3	100	300	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март	запрос ценовых предложений
Уголь активированный №10 таблетки	Уголь активированный №10 таблетки	Упаковка	30	45	1350	г.Сарань ул.Жамбыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Регидрон ОРС соль, порошок	Регидрон ОРС соль, порошок	упаковка	1	3500	3500	г.Сарань ул.Жамбыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Валидол 0,06 №10, таблетки	Валидол 0,06 №10, таблетки	Упаковка	2	140	280	г.Сарань ул.Жамбыла 112	март	запрос ценовых предложений
Но-шпа №100, таблетки	Но-шпа №100, таблетки	Упаковка	1	2800	2800	г.Сарань ул.Жамбыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Бензилбензоат 20% 30г, Мазь для наружного применения	Бензилбензоат 20% 30г, Мазь для наружного применения	Упаковка	1	1160	1160	г.Сарань ул.Жамбыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Пенициллин 1млн. порошок	Пенициллин 1млн. порошок	Флакон	3	80	240	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март	запрос ценовых предложений
Анальгин 50% 2мл. №10, раствор	Анальгин 50% 2мл. №10, раствор	Упаковка	1	450	450	г.Сарань ул.Жамб	июль	запрос ценовых предложений

Глюкоза 40% 5мл №10 раствор	Глюкоза 40% 5мл №10 раствор	Упаковка	1	500	500	ыла 112 г.Сарань ул.Жамб ыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Эуфиллин 2,4% 5мл. №10 раствор	Эуфиллин 2,4% 5мл. №10 раствор	Упаковка	1	450	450	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Допамин 5,0 мл раствор	Допамин 5,0 мл раствор	Упаковка	1	500	500	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Нашатырный спирт 40 мл раствор	Нашатырный спирт 40 мл раствор	Флакон	10	70	700	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Иод 5% 20мл раствор	Иод 5% 20мл раствор	Флакон	20	160	3200	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Спирт этиловый 70% 90мл раствор	Спирт этиловый 70% 90мл раствор	Флакон	20	200	4000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Июль	запрос ценовых предложений
Бинт 5*10 стерильный перевязочный материал	Бинт 5*10 стерильный перевязочный материал	Упаковка	40	90	3600	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Июль	запрос ценовых предложений
Бинт 5*10 нестерильный перевязочный материал	Бинт 5*10 нестерильный перевязочный материал	Упаковка	30	140	4200	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Стерильные салфетки 45*29 перевязочный материал	Стерильные салфетки 45*29 перевязочный материал	Упаковка	10	390	3900	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Вата нестерильная 100гр. перевязочный материал	Вата нестерильная 100гр. перевязочный материал	Упаковка	10	310	3100	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Нимпласт (Санипласт) №100 Бактерицидный пластырь	Нимпласт (Санипласт) №100 Бактерицидный пластырь	упаковка	3	1500	4500	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Июль	запрос ценовых предложений
Ватные палочки №100	Ватные палочки №100	Упаковка	10	160	1600	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Спиртовая салфетка 65*30мм №100	Спиртовая салфетка 65*30мм №100	Упаковка	1	841,43	841,43	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Борная кислота раствор спиртосодержащи й 3% 25мл	Борная кислота раствор, спиртосодержащи й 3% 25мл	Упаковка	5	90	450	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Шприцы 20,0	Шприцы 20,0	Упаковка	5	45	225	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Перчатки хирургические стерильные №7	Перчатки хирургические стерильные №7	Упаковка	50	130	6500	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Перчатки нитриловые №7	Перчатки нитриловые №7	Упаковка	100	60	6000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Июль	запрос ценовых предложений

Педикунен ультра шампунь	Педикунен ультра шампунь	Упаковка	4	4000	16000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Июль	запрос ценовых предложений
Педекс 0,5% 60мл лосьон №7	Педекс 0,5% 60мл лосьон №7	Упаковка	5	1400	7000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	октябрь	запрос ценовых предложений
Анти-Бит Шампунь	Анти-Бит Шампунь	Упаковка	4	1080	4320	г.Сарань ул.Жамбыла 112	октябрь	запрос ценовых предложений
Экстракт валериана драже	Экстракт валериана драже	Флакон	15	110	1650	г.Сарань ул.Жамбыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Пустырника настойка	Пустырника настойка	Флакон	5	130	650	г.Сарань ул.Жамбыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Гепарин	Гепарин	Флакон	1	750	750	г.Сарань ул.Жамбыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Ацикловир 5% 10г Мазь для наружного применения	Ацикловир 5% 10г Мазь для наружного применения	Упаковка	4	190	760	г.Сарань ул.Жамбыла 112	июль	запрос ценовых предложений
Хлоргексидина биглюконат 0,05% 100мл раствор	Хлоргексидина биглюконат 0,05% 100мл раствор	Флакон	20	80	1600	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Июль	запрос ценовых предложений
Синтомицина 10% 25мг препарат для наружного применения Линимент в тубе	Синтомицина 10% 25мг препарат для наружного применения Линимент в тубе	Упаковка	1	270	270	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Июль	запрос ценовых предложений
МУКАЛТИН 50 МГ №10 таблетки	МУКАЛТИН 50 МГ №10 таблетки	Упаковка	5	200	1000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Июль	запрос ценовых предложений
Супрастин 25 мг таблетки	Супрастин 25 мг таблетки	Упаковка	2	1680	3360	г.Сарань ул.Жамбыла 112	октябрь	запрос ценовых предложений
Бисептол 480 мг №20 таблетки	Бисептол 480 мг №20 таблетки	Упаковка	3	1290	3870	г.Сарань ул.Жамбыла 112	октябрь	запрос ценовых предложений
ДИНАФ 10 МЛ Капли	ДИНАФ 10 МЛ Капли	Упаковка	3	420	1260	г.Сарань ул.Жамбыла 112	октябрь	запрос ценовых предложений
Тонометр механический	Тонометр механический	Штука	1	4850	4850	г.Сарань ул.Жамбыла 112	октябрь	запрос ценовых предложений
Шапочка мед.одноразовая	Шапочка мед.одноразовая	Штука	18	50	900	г.Сарань ул.Жамбыла 112	октябрь	запрос ценовых предложений
Фуросолидон 50 мг №10	Фуросолидон 50 мг №10	Упаковка	3	50	150	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Июль	запрос ценовых предложений
Паранит Шампунь	Паранит Шампунь	Упаковка	5	3200	16000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Октябрь	запрос ценовых предложений
НЕОМИЦИН С ДЕКСАМЕТАЗОНОМ 5 МЛ КАПЛИ ГЛАЗНЫЕ/НАЗАЛЬНЫЕ/УШНЫЕ	НЕОМИЦИН С ДЕКСАМЕТАЗОНОМ 5 МЛ КАПЛИ ГЛАЗНЫЕ/НАЗАЛЬНЫЕ/УШНЫЕ	Флакон	3	550	1650	г.Сарань ул.Жамбыла 112	октябрь	запрос ценовых предложений

Прокладки женские	Прокладки женские	Упаковка	10	350	3500	г.Сарань ул.Жамбыла 112	октябрь	запрос ценовых предложений
ЦИПРОЛЕТ 500 МГ №10 ТАБЛ.	ЦИПРОЛЕТ 500 МГ №10 ТАБЛ.	Упаковка	3	950	2850	г.Сарань ул.Жамбыла 112	октябрь	запрос ценовых предложений
Ртутный термометр медицинский	Ртутный термометр медицинский	Штука	15	850	12750	г.Сарань ул.Жамбыла 112	октябрь	запрос ценовых предложений
Фенибут 250 мг.	Фенибут 250 мг.	упаковка	3	650	1950	г.Сарань ул.Жамбыла 112	июль	запрос ценовых предложений
				Без НДС	241071,43			
Итого по специфике 142				с НДС	270000			

специфика 144 Приобретение топлива, горюче-смазочных материалов

наименование товара	характеристика	Ед. изм	Ко л-во	Цена за ед	Общ сумма	адрес	Срок исполнения	Способ закупки
Бензин АИ – 92 (талонами 10,20 л.)	АЗС должен находится на территории города Сарани Карагандинской области.	Литр (куб. дм.)	2089	200	417800	г.Сарань ул. Жамбыла, 112	Февраль-декабрь	запрос ценовых предложений
Итого				Без НДС	417800			
Итого по специфике				с НДС	467936			

Специфика 149 Приобретение прочих запасов

наименование товара	характеристика	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед	Общ сумма	адрес	Срок исполнения	Способ закупки
Подушка 70*70	Подушка 70*70	шт	133	6000	798000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль	запрос ценовых предложений
моющее средство для чистки туалетов	САНОКСГЕЛЬ, от 0,750 л	бут	60	600	36000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль	запрос ценовых предложений
Тубка жесткая для мытья посуды в упаковке 5шт..	Материал поролон, полиэстер, размеры 7 см. на 12см	штука	50	680	34000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль	запрос ценовых предложений
Моющее средство в таблетках для посудомоечной машины	Таблетки для посудомоечных машин Eco&clean "10 в 1" изготовлены по современной технологии с учетом рекомендаций ведущих производителей посудомоечных машин. Эффективно удаляют сильные загрязнения.	уп	42	5500	231000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль	запрос ценовых предложений

	Функция соли для смягчения воды. Придают блеск изделиям из стали. Не оставляют разводов на посуде. Предотвращают образование накипи. Не содержат биоаккумулирующих компонентов, полностью биоразлагаемы. ОПИСАНИЕ ТАБЛЕТКИ ДЛЯ ПОСУДОМОЕЧНЫХ МАШИН ECO & CLEAN "10 В 1" 45 ШТ WP-012							
Жидкое мыло	Мыло туалетное, жидкое, для диспенсеров, 5 л. густой консистенции	литр	100	300	30000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	март	запрос ценовых предложений
Арматура	для унитаза, с боковым входом	шт	5	1800	9000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Февраль	запрос ценовых предложений
Кран со шлангом для душа	Кран со шлангом для душа	шт	5	8000	40000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль	запрос ценовых предложений
Туалетная бумага	цвет белый, мягкая без втулки длина в рулоне 53-2 м. Ширина рулона 92-2 мм.	шт	295	110	32450	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март	запрос ценовых предложений
Салфетка универсальная	для протирания столов (микрофибра) должен соответствовать всем санитарно-гигиеническим и экологическим требованиям	шт	300	180	54000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	март	запрос ценовых предложений
Полотенце бумажные в рулоне со втулкой слоев 2,21*23см, 2шт/уп.	Полотенце бумажные в рулоне со втулкой слоев 2,21*23см, 2шт/уп.	уп	80	600	48000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Март	запрос ценовых предложений
Бумага Svetocopy формат А4,	пл-ть 80 гр/м2, 500 лист/пач, белизна по СIE 143%, С класс., ГОСТ Р 58106-2018	пачка	200	1500	300000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Февраль-декабрь	запрос ценовых предложений
Известь ПАСТА,	Известь ПАСТА,	кг	300	360	108000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Май	запрос ценовых предложений
Щетки угольные	для дрелей, перфораторов и болгарок. Щетки ДШ 10, пружина пятка. проточка с двух сторон.	шт	5	800	4000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Февраль	запрос ценовых предложений
Штуцер	для холодной и горячей воды. длина 80 см.- гайка. (10шт гайка, 10 шт. штуцер)	шт	20	750	15000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Февраль	запрос ценовых предложений
Штуцер	для холодной и горячей воды. длина 60 см.- гайка. (10шт гайка, 10 шт. штуцер)	шт	20	700	14000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	Февраль	запрос ценовых предложений

Дез средства таблетка в банке 300 шт. хлормисепт	Дез средства таблетка в банке 300 шт. хлормисепт	банка	3	9000	27000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Февраль	запрос ценовых предложений
Гипохлорид кальция 45%	Гипохлорид кальция 45%	кг	60	780	46800	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	февраль	запрос ценовых предложений
Гибкий провод ПВС 3-1,5	Гибкий провод ПВС 3- 1,5	м/п	80	325	26000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	февраль	запрос ценовых предложений
Буры диаметр 6, длина 350 мм-5 шт. Буры диаметр 6, длина 160 мм-5 шт	Буры диаметр 6, длина 350 мм-5 шт, Буры диаметр 6, длина 160 мм- 5 шт	Шт ука	10	903,5	9035	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	февраль	запрос ценовых предложений
Урна пластиковая для офиса	Урна пластиковая для офиса	шт	20	800	16000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	февраль	запрос ценовых предложений
Пластиковые стаканы для соблюдения питьевого режима	Пластиковые стаканы для соблюдения питьевого режима	шт	5000	10	50000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	февраль	запрос ценовых предложений
Ведро пластиковые 10 л	Ведро пластиковые 10 л	шт	20	1500	30000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	февраль	запрос ценовых предложений
Дюбель-гвоздь 40*60-200 шт, 60*60-200	Дюбель-гвоздь 40*60- 200 шт, 60*60-200	шт	400	15	6000	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	Март	запрос ценовых предложений
				Без НДС	1964285			
Итого по спец 149				С НДС	2200000			

Наименование товара	характеристика	Ед. изм	Кол- во	Цена за ед	Общ сумма	адрес	Срок исполне ния	Способ закупки
Электроэнергия	электроэнергия	киловатт	6000 0	56,52	3391200	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	январь- 31 декабря	из одного источника
Вода	Вода	Метр куб	4000	85,46	341840	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	январь- 31 декабря	из одного источника
Канализация	Канализация	Метр кубический	4000	121,03	484120	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	январь- 31 декабря	из одного источника
Тепловая энергия	Тепловая энергия	гкал	1034, 106	3400,7 8	3516767	г.Сарань ул.Жамб ыла 112	январь- 31 декабря	из одного источника
Итого				Без НДС	7733927			
Итого по специфике 151				С НДС	8661598.24			

Услуги междугородней телефонной связи - доступ и пользование	Абонентская плата	Одна услуга	1	156000	156000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря	запрос ценовых предложений
Услуги междугородней телефонной связи - доступ и пользование	услуги связи (интернет)	Одна услуга	1	1194000	1194000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря	запрос ценовых предложений
				Без НДС	1350000			
Итого по специфике 152				С НДС	1512000			

Специфика 159 Оплата прочих услуг и работ

Наименование товара	характеристика	Ед. изм	Количество	Цена за ед	Общая сумма	адрес	Срок исполнения	Способ закупки
Захоронение и вывоз ТБО (вывоз и захоронение сезонного ТБО, 110 куб.м) 2000г	Захоронение и вывоз ТБО (вывоз и захоронение сезонного ТБО, 110(куб.м) 2000	Услуга (куб.м)	1	220000	220000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря	запрос ценовых предложений
Услуги по медицинскому осмотру сотрудников	Услуги по медицинскому осмотру сотрудников на 1-2 полугодие 2022г.	услуга	1,00	800000	800000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	апрель-31 декабря	запрос ценовых предложений
Услуги по проверке мед. аппаратов	Услуги по проверке мед. аппаратов	услуга	1,00	61000	61000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль-31 декабря	запрос ценовых предложений
Услуги на готовую продукцию и смывы на БГКП, отбор и регистрация и т.д. по тех. спецификации заказчика	Услуги на готовую продукцию и смывы на БГКП, отбор и регистрация и т.д. по тех. спецификации заказчика	услуга	1	60000	60000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль-31 декабря	запрос ценовых предложений
Услуги утилизации ртуть содержащие лампы 80шт	Услуги утилизации ртуть содержащие лампы 80 шт	услуга	1	16000	16000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	апрель-декабрь	запрос ценовых предложений
Услуги по заправке картриджей на принтер по заявке заказчика) согласно технической спецификации	Услуги по заправке картриджей на принтер по заявке заказчика) согласно технической спецификации	работа	1	158000	158000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	февраль-31 декабря	запрос ценовых предложений
Услуги по обслуживанию и разработке Интернет-ресурсов, добавление и редактирование	услуги по обслуживанию и разработке Интернет-ресурсов, добавление и редактирование	услуга	1	216000	216000	г.Сарань ул.Жамбыла	январь-31 декабря	из одного источника

по работе и эксплуатации проекта, защита от вирусов, внесение графических изменений, мониторинг работоспособность всего функционального набора сайта, продление доменного имени (ежемесячно)-12 мес.	по работе и эксплуатации проекта, защита от вирусов, внесение графических изменений, мониторинг работоспособность всего функционального набора сайта, продление доменного имени (ежемесячно)-12 мес.							
Услуги удаленного мониторинга средств охранно-тревожной сигнализации (ежемесячно)-12 мес	Услуги удаленного мониторинга средств охранно-тревожной сигнализации (ежемесячно)-12 мес	услуга	1	144000	144000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря	запрос ценовых предложений
Сопровождение нетиповой конфигурации программного продукта.	Сопровождение нетиповой конфигурации программного продукта.	услуга	1	244000	244000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря	запрос ценовых предложений
Услуги по охране здания школы-интерната (круглосуточная охрана объекта и прилегающей к нему территории)	Услуги по охране здания школы-интерната (круглосуточная охрана объекта и прилегающей к нему территории)	услуга	10	320000	3200000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	март-31 декабря	Открытый конкурс
Услуги по охране здания школы-интерната (круглосуточная охрана объекта и прилегающей к нему территории)	Услуги по охране здания школы-интерната (круглосуточная охрана объекта и прилегающей к нему территории)	услуга	2	320000	640000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-февраль	из одного источника
Техническое обслуживание турникета электронная (проходная)ежемесячно	Обслуживание турникета ежемесячно	Услуга	1	96000	96000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря	запрос ценовых предложений
Внешний осмотр составных частей пожарно-охранной сигнализации, установки на отсутствие механических повреждений, прочности крепления,	Внешний осмотр составных частей пожарно-охранной сигнализации, установки на отсутствие механических повреждений, прочности крепления,	Услуга	1	180000	180000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря	запрос ценовых предложений

контроль рабочего положения выключателей и переключателей, исправности световой индикации, наличие пломб на приемно-контрольном устройстве, тестирование. (ежемесячно) 12 мес	контроль рабочего положения выключателей и переключателей, исправности световой индикации, наличие пломб на приемно-контрольном устройстве, тестирование. (ежемесячно) 12 мес							
Услуги по предоставлению доступа к информационной системе	Услуги по предоставлению доступа к информационной системе	услуга	1	480000	480000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря	из одного источника
Услуги по техническому обслуживанию системы видеонаблюдения по тех.спецификации)	Услуги по техническому обслуживанию системы видеонаблюдения (по техн. спецификации)	услуга	1	360000	360000	г.Сарань ул.Жамбыла 112	январь-31 декабря	запрос ценовых предложений
Итого по спец 159				без НДС	6875000			
				с НДС	7700000			

Специфика 067045421

Капитальный ремонт помещений, зданий, сооружений, передаточных устройств

Наименование товара	характеристика	Ед. изм	Кол -во	Цена за ед	Общ сумма	адрес	Срок исполнения	Способ закупки
Капитальный ремонт крыши здания	Капитальный ремонт крыши здания	работа	1	127951829	127951829	г.Сарань ул.Жамбыла 112		Открытый конкурс
Технический надзор	Технический надзор	услуга	1	4145639	4145639	г.Сарань ул.Жамбыла 112		Открытый конкурс
Авторский надзор	Авторский надзор	услуга	1	1433060	1433060	г.Сарань ул.Жамбыла 112		Из одного источника
Проектирование	Проектирование	услуга	1	4723511	4723511	г.Сарань ул.Жамбыла 112		Открытый конкурс
Итого по спец 421				без НДС	138254039			
				с НДС	154844523,68			

Гл. бухгалтер

Амантаева

Амантаева Р.

ЛИСТОВ

KO

Бескиттова С.Т.

MIN

2021-

